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TARTU SPORDISELTS   KALEV  2016 a    

TEGEVUSARUANNE 

 

 

I - Staatus 
Tartu Spordiselts Kalev on asutatud 1901.aastal. 

Tartu Spordiselts Kalev tegutseb põhikirja alusel, mis on vastu võetud seltsi üldkoosolekul 18. 
juunil 2012. aastal ning on vastavuses mittetulundusühingute seadusega. 

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev on registreeritud Tartu Linnakohtu registriosakonnas nr 80068087 all 
ja kantud Vabariigi Valitsuse korraldusega 1999. tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja 
sihtasutuste nimekirja. 
 
II - Liikmeskond 
Seltsis on 75 füüsilist liiget ja 6 juriidilist liiget. Auliikme nimetus on omistatud 73 inimesele. 
Treeningutest võtab regulaarselt osa ligi 1200 Tartu ja Tartumaa noort.  
 
III - Seltsi juhatus 
MTÜ Tartu Spordiseltsi Kalev kõrgeim juhtorgan on liikmete üldkoosolek, alalist tööd korraldab 7-
liikmeline juhatus. Tartu Spordiselts Kalev juhatuse esimees on Raido Mägi. 
2016. aastal toimus viis juhatuse  koosolekut, kus arutati majandus-, noortespordi, saavutusspordi ja 
tervisespordi küsimusi. 
 
IV  - Personal 
Tartu Spordiselts  Kalev ja temale kuuluvate spordikoolide töötajate arv oli 2016. aastal alljärgnev: 
Tartu Spordiselts Kalev  -  2 
Tartu Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukool -  9  (stipendiaate 6) 
Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikool 12  (stipendiaate 7)  
Töölepinguga töötavaid isikuid oli 15, teiste lepingutega töötas 8 töötajat. Kogu ettevõtte 
tööjõukuludeks oli (koos maksudega) aastas 243 418 EUR. Stipendiumeid maksti 2016. aastal 50 
270 EUR, kõik stipendiaadid valiti välja avaliku konkursi korras. Juhatuse liikmetele ei ole makstud 
juhatuse liikme tasu. 
Jätkus töötajate osavõtt koolitusseminaridest, treenerid läbisid kutsekvalifikatsiooni koolitusi ja 
kaitsesid või tõstsid neile väljastatud treeneri kategooriat. 

 
V - Noortetöö 
Tartu Spordiselts Kalev juures töötab 2 spordikooli, kus tegeletakse 9 spordialaga – kergejõustik 
(Tartu KJK), lauatennis, kreeka-rooma maadlus, sulgpall, vehklemine, korvpall, võrkpall, 
võimlemine ja male (Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikool). Spordikoolide eelarved kaetakse 
omavalitsuse, alaliitude ja sponsorite toetustest ning laekuvast õppemaksust.  
Õpilaste arv spordikoolides 2016.  aastal oli alljärgnev: 
 
Tartu Spordiseltsi Kalev Spordikool  - 850 
Tartu Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukool - 350 
 
Tartu Kalevi Kergejõustikukool korraldas aasta jooksul noortele 10 suuremat võistlust, kus osalesid 
nii Tartu linna kui maakonna koolinoored. Tähtsamateks korraldatud võistlusteks olid TV 10 
Olümpiastarti piirkondlikud etapid, Tartu koolide KV, Tartu koolide MV teatejooksudes  ja Tartu 
linna MV krossijooksus. Võistkondlikult osaleti traditsioonilisel nelikvõistlusel, kus konkureeriti 
St-Peterburgi spordikooli, Turu ja Tallinna noortega.  



 
 
Tartu Kalevi Spordikooli poolt korraldatud tähtsamatest võistlustest peab esile tõstma 
rahvusvahelist E. Lestali mälestusvõistlust  lauatennises, I.Kullam - E.Naaritsa auhinnaturniiri 
korvpallis, VAP – i mänge võrkpallis, maleturniiri Tartu Suvi ja Tartu Lootuste vehklemisturniiri. 
Kõikidel nimetatud võistlustel osales võistlejaid ka teistest riikidest.  
 
Treeningud toimuvad peamiselt Tartu linnale kuuluvates spordibaasides Turu tn. 8, A Le Coq 
spordihoones ja Tamme staadionil, aga ka TÜ spordihoones, TÜ staadionil, EMÜ spordihoones ja 
AS Tartu Veevärk spordisaalis.  
 
VI - Tervisesport 
Suuremad Tartu Spordiselts Kalev poolt korraldatud üritused 2016. aastal: 
Tartu linna ja maakonna lasteaedade kevadine spordipäev Tamme staadionil –  ligi 800 osavõtjat 
Tartu Kalevi lahtine seeriavõistlus pentanque´s – ca 90 osavõtjat  
Tartu linna ja maakonna lasteaedade talvine spordipäev  TÜ spordihoones – üle 800 osavõtjat 
Ürituste eelarved kaetakse omavalitsuse, erinevate sihtkapitalide ja sponsorite toetustest ning 
laekuvast osavõtumaksust. 
 
VII - Noortelaagrid 
2016 aasta. koolivaheaegadel korraldati Tartu Spordiseltsi Kalev poolt  noortelaagreid Tartu linnale 
kuuluvates Veski ja Mäe-Kääraku spordibaasides ning Tartu Spordiseltsile Kalev kuuluvas  
Madsa spordibaasis. 
 
2016 a. korraldatud spordilaagrite erinevates vahetustes osalesid nii Tartu Spordiseltsi Kalev juures 
treenivad noored, kui ka teiste Tartus tegutsevate spordiklubide noored. Kokku kasutas Mäe-
Kääraku noortelaagrit üle 300 noore, Veski spordibaasi 500 noort ja Madsa spordibaasi 750 noort. 
Laagrite eelarved kaetakse noorte osavõtumaksust ja Eesti Noorsootöö Keskuse toetusest.  
 
VIII - Paremad tulemused  

 
Võimlemise osakond on aasta-aastalt kasvanud suuremaks ja on arenenud arvestatavaks klubiks 
Eesti iluvõimlemises ning alal on tugevad treenerid. Osakonnal on kaks Eesti koondise 

kandidaati ning 2016. aasta Eesti noorte meister iluvõimlemise lasteklassis  -  Karina Krit -  ja 
Eesti KV kaks  II kohta. Tartu linna meistrivõistlustest võttis osa 34 iluvõimlejat. 
Osakond korraldab regulaarselt laagreid. Juba kolmandat aastat toimus rahvusvaheline võistlus 
"Diiva Cup", kus osales eelmisel aastal 235 (esimesel aastal ca 75) sportlast. 
 
Võrkpalli osakonna tegevust hooajal 2016 võib hinnata hindele hea. Osakonnas töötab noortega 
neli treenerit. Läbi hooaja osaleti Eesti omavanuste tiitlivõistlustel ja teistel kohaliku tähtsusega 
turniiridel Tallinnas, Rakveres, Võrus jm.  
Võrkpalli osakonna parimaks mängijaks on juba teist aastat märgitud Kadri Kuusk (kuulub 
ka Tartu Spordiakadeemiasse), kelle parimad tulemused hooajal 2016 olid: EM etapil III koht 
Audentese SG/Eesti noortekoondise koosseisus Eesti MV-l 6. koht Eesti U-20 MV - 4 koht Tartu 
Kalevi võistkond - A-kl 4. koht Tartu meistrivõistlused - 1 x I koht (Kadri Kuusk ja Kaire Salundi). 
Hetkel Eesti koondises kaks pallurit - Kadri Kuusk ja Agnes Karm. Samuti tuleb kaasata 
rohkem poisse treeningutesse, sest nende haaratus on praegu vähene. 
Osakonna poolt korraldatavad võistlused: Tartu Vapi mängud, erinevate vanusegruppide MV-te 
finaalid sõltuvalt alagrupi võitudest Tartu koolide MV võrkpallis (tüdrukud nii põhikool, kui 
gümnaasiumi osa) Tartu rannavõrkpalli. 
 



Korvpalli osakonna hooaega võib lugeda kordaläinuks. Sügisest liitus osakonnaga uus noor V 
kategooria treener Kustas Põldoja. Osaleti läbi hooaja erinevate vanuseklasside Eesti 
tiitlivõistlustel. Suvel toimus noortele kaks laagrit, üks Mäe-Käärakul ja teine Madsa spordibaasis. 
Parimad saavutused: 2016 a Eesti meistrivõistlustel U12 (5.koht), U14 (I koht), U16 (II koht), U18 

(III koht), Eesti KV U16 (II koht), U18 (I koht ja karikavõitja) Tartu Kalevi noormängijad Eesti 
noortekoondistes: U18T Euroopa mv-l : Sandra Reinvald, Eleriin Vaino U16T Euroopa mv.-l : Kadi 
Kals, Eliise Järve, Johanna Eliise Teder; U14 Eesti koondis Balti Cupil II koht: Anna Gret Asi, 
Belinda Lepmets, Triiny Käämer. Tartu Kalevi noormängijad TÜ/Kalev naiskonnaga Eesti naiste 

mv-l III koht. Võistkonnas Kadri, Uiga, Helena Saar, Doris Park, Sandra Reinvald, Eleriin Vaino, 
Johanna Eliise Teder, Lii Kruusla, Kadi Kals, Marta Vals ja peatreener Kaire Asi Tartu Linna 
meistrivõistlustel korvpallis I koht TÜ võistkond (sees ka mõned Tartu Kalevi noored) ja II koht 
Tartu Kalev U18 võistkond 
Uuel hooajal, 2016-2017 on U18, U16 ja U14 Eesti koondise nimekirjades 12 Tartu Kalevi 
korvpallurit. Samuti jätkavad uuel hooajal 6 Kalevi noort TÜ/Kalev naiskonnas mängimist.  
Osakond korraldas Kullam/Naaritsa mälestusturniiri noortele. 
 
Vehklemise osakonna tegevust 2016 hooajal võib hinnata hindele 5. Meie täiskasvanud 

esivehklejad Julia Beljajeva ja Erika Kirpu tulemused kuuluvad maailmaklassi ja mõlemad 
osalesid Rio suveolümpiamängudel. Mitmed juuniori vanuseklassi vehklejad esinesid edukalt 
rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. Esimest aastat juunioride vanuseklassis saavutas häid tulemusi 
Ruslan Eskov, kes on kindlasti üks meie suur tulevikulootus. Samuti osaleti aktiivselt C- ja D-
vanuseklassi võistlustel. Mitmeid häid ja väga häid saavutusi on ette näidata väikestel tüdrukutel. 
Vehklemise osakonna möödunud hooaja parimaks tulemuseks on Eesti epeenaiskonna s.h 

Julia Beljajeva ja Erika Kirpu 4. koht Rio olümpiamängudelt ning Euroopa MV I koht (vstk 
s.h Julia Beljajeva ja Erika Kirpu). Ruslan Eskovi juunioride vanuseklassi tulemused: Eesti 
juunioride MV - I koht; Põhjamaade juunioride MV - I koht; Juunioride MK /Bratsilava/ - 15. koht 
Karoliina Komissarova - Euroopa KV U-14, ind 5. koht; Põhjamaade MV U-14 - II koht; U-14 EFC 
Euroopa karikas I koht Eesti D-klassi MV - Susanne Lannes ja Elizaveta Bobrova III koht 
C- ja D-klassi perspektiivikamate ja edasijõudnud noortega tuleb võistelda võimalikult palju 
vanemates vanuseklassides, et saavutada korralik konkurentsieelis, kui nad ise jõuavad samasse 
vanuseklassi. Vehklemise osakond korraldas 2016. aastal järgnevad võistlused: Tartu Lootused, 
koostöös EVL Eesti D-klassi MV.  
 
Maadluse  osakonna areng on plaanipärane. Noori maadlejaid tuleb juurde, tundub et on saavutatud 
teatud tuntus ja kui noored on otsustanud Tartus maadlustrenni kasuks, valitakse tihti just Tartu 
Kalevi klubi. 
Eesti MV täiskasvanutele - kreeka-rooma maadluses 1. koht Hardo Toots, 3. koht Madis 
Naarits. Naiste vabamaadluses - 3. koht Kadri Vilba. Meeste vabamaadluses 3. koht Sten Saaremäe 
Õpilaste vanuseklassi kreeka-rooma maadluses 3. koht Karl-Eerik Karoles Euroopa suurimal 
maadlusturniiril Tallinn Openil 3. medalit. Tartu meistrivõistlustel õpilaste vanuseklassis kindel 
meeskondlik esikoht. Täiskasvanutes teine koht. 
Tulevikuperspektiiv on hea. Suur hulk noori hakkab jõudma vanusesse, kus nad saavad võistelda 
Eesti meistrivõistlustel õpilastele. Klubis treenivad 4-5 poissi kadettide vanuseklassis, kellel on 
perspektiivis reaalne jõuda rahvusvahelistele tiitlivõistlustele. Meeskondlikult liigume õpilaste 
vanuseklassis järgmiste aastate jooksul Eesti tugevamate klubide hulka. Klubi on Tartumaal 
kogunud tuntust ja algajate grupid suurenevad iga aasta.  
 
Male osakonna tegevust hooajal 2016.a. võib hinnata hindele – „hea“. Eesti Maleliidu pingereas 

klubidest kolmandal kohal. Eriti oli hea aasta sportlikus mõttes – Tartusse tuli Eesti 
tiitlivõistlustelt igat värvi medaleid, kokku 11. Eesti MV-l osales erinevates vanuseklassides 
rohkearvuliselt õpilasi. Samuti korraldati suur hulk erinevaid võistlusi. Väärikalt tähistati 
võistlusega AVRO38 Paul Kerese 100-ndat sünnipäeva. Noored said osa võtta rahvusvahelistest 
noorte Euroopa ja maailmameistrivõistlustest. 



Parimad tulemused: Albert Pedmanson Euroopa kiirmale MV 5. koht (10. aastaste arvestuses) 
Eesti noorte MV tavamales - I koht Oliver Mäesalu Eesti noorte MV kiirmales - I koht. 
Osakonna peaeesmärgiks on tõsta malehuviliste noorte taset ning saavutada veelgi paremaid 
tulemusi Eesti ja rahvusvahelistelt tiitlivõistlustelt 
Korraldatud võistlused: Tartu suvi, kiir- ja välkturniirid, Gunnar Uusi turniir, Avro -38 kiir- ja 
välkturniirid, Tartu linna MV kiir-, välk-, tavamales, Tartu Koolinoorte KV. 
 
Sulgpalli osakonnas töötab noortega üks treener. Läbi hooaja osaleti erinevatel Eesti Sulgpalliliidu 
GP sarjadel ja Eesti omavanuste tiitlivõistlustel. Jätkuvalt toimuvad treeningud treener Indrek 
Küüts´i juhendamisel ka Otepää Gümnaasiumi spordihoones. 
Osakonna üheks peamiseks eesmärgiks on noorte jätkuv arendamine (klubis tänase seisuga kolm-
neli arvestatavat noormängijat) ja sulgpalli, kui spordiala propageerimine. Sügisel 2016 avati 

sulgpalliosakond ka Võru Spordikooli juures. Paremad tulemused: ESL GP noorte U17 III etappi 
- Karina Kapanen 3 x I koht; paarismängus koos Victoria Korobova SK Triiton 2 x I koht; Emilia 
Šapovalova U-11 1 x I koht; Ksenia Kadak U-13 1x III koht; Šapovalova ja Kadak - 1 x I koht 
 
Lauatennise osakond osales läbi hooaja kõigil Eesti Lauatenniseliidu poolt korraldatud 

võistlustel ning lisaks Tartu, Sakala, Mustvee, Pärnu ja Suure-Jaani Karikasarjadel. Eesti 
Täiskasvanute võistkondlikel MV-l osaleti mitme võistkonnaga, 2 võistkonda ainult 
noormängijatest. Hetkel ollakse I liigas (Mihkel Pae, Mart Pae, Oskar Pukk) teisel positsioonil ja 
suure tõenäosusega ka ainuke noortevõistkond, kes jõuab tagasi kõrgliigasse järgmisel aastal. Üks 
võistkond mängib III liigas ja ollakse hetkel juhtpositsioonil ning teel II liigasse. Kokku osaleti 
2016 aastal ligi 60 võistlusel. Rahvusvahelistest võistlustest osaleti Põhja-Euroopa MV-tel, 

Minikadettdie Euroopa MV-tel, Markkos Pukk jõudis Euroopa minikadettie MV-tel 
ainukesena Eestist 32 hulka. Aastas korra nädalane laager Madsal koos Soome mängijatega. Ise 
osaleti rahvusvahelises laagis Lätis Rucavas ja Norras. 
Eesti noorte Võistkondlikel MV-tel juuniorid poisid II koht ja kadetid poisid III koht. Laste GP 
üldarvestuses Markkos Pukk I koht, Oskar Pukk III koht, Lauri Leppik IV koht Eesti ind MV 
omavanuste hulgas Oskar Pukk II koht Estonian Cadet and Junior Open kadettide hulgas Oskar 
Pukk koos Maksim Vuhkaga II koht. Eesti täiskasvanute MV esiliigas II koht  Lauatennise 
osakonnal on plaanis vaatamata raskustele usinalt edasi töötada. Meie klubi on Eesti noorte 

arvestuses praegu Pärnu järel II kohal. Esimest korda oleme edastanud Eesti võistkondlikel MV 
Narvat, kes on vabariigis üks tugevamaid linnade seas.  
Eesti omavanuste koondisesse kuuluvad Oskar ja Markkos Pukk, Lauri Leppik varuliikmena. 
Sügisest 2016 muutus treeningpaik, treenitakse Tamme kooli aulas ja Visa hallis. Kooli aula põrand 
on väga libe ja samas ei saa saali üürida laupäevaks-pühapäevaks, suveks. Vajaksime väga linna 
lauatennissaali 
Klubi korraldab: Evelin Lestali Memoriaali Tartus ( 14. korda) ja Laste GP-d Tartu Karikasarja 5 
korda aastas. Tartu MV-sed, koolidevaheline võistkondlik turniir.  
 
Kergejõustiku eriala sportlikku tegevust 2016. aasta hooajal võib hinnata hindele hea. 
Treeningtöös noortega tegutses läbi hooaja 13 treenerit. Rio olümpiamängudel osales kaks 

sportlast – Jaak-Heinrich Jagor (400m tj) ja Kaur Kivistik (3000m tak jooks). 

Rahvusvahelistel tiitlivõistlustel esindasid Eestit mitmed kergejõustikukooli sportlased – 

Margit Kalk (Balti maavõistlus, Euroopa Noorte U-18 MV), Hans-Christian Hausenberg 

(Balti juunioride maavõistlus, juunioride MM), Balti erinevate vanuseklasside maavõistlustel 

- Madis Kalašnikov, Andri Luik, Karel Tilga, Silvia Veermäe, Edward Henno, Liisa-Maria 
Truupõld. Läbi hooaja saavutatud tublide tulemuste eest pärjati Margit Kalk Tartu linna ja Eesti 
Kergejõustikuliidu parima noore sportlase aunimetusega. Nagu varemgi toimus 2016. aasta suvel 
ühislaager noortele Madsa spordibaasis. Lisaks Elva filiaalile (treener Margit Thomson), 

toimetab kergejõustikukooli osakond ka Otepääl. Seda gruppi juhendab V kategooria treener 
Toomas Halliste. 



Tartu Spordiseltsi Kalev Kergejõustikukooli õpilased ja sportlased osalesid 2016. aastal erinevate 
vanuseklasside Eesti tiitlivõistlustel ja Tartu meistrivõistlustel. 
Tulevikuperspektiivis on jätkata tööd erinevate vanuseklasside noortega. Kuna kergejõustikukooli 
treeningtöös osaleb mitmeid arvestatavaid nii noorte-, kui täiskasvanute vanuseklassi sportlast, siis 
üheks eesmärgiks on igati toetada ja motiveerida nende arengut. Osakonna peaeesmärgiks on kindel 
soov võita medaleid rahvusvahelistel tiitlivõistlustel. 
 
IX - Perspektiiv 

2016. aastal tähistas Tartu Spordiselts Kalev oma tegevuse 115. aastapäeva ja võib väita, et meie 
tegevus on jätkusuutlik. 

2017. aasta põhieesmärkideks on meie parimatel sportlastel erinevate rahvusvaheliste tiitlivõistluste 
normatiivide täitmine ja nendel edukas esinemine. Lähemas perspektiivis on eelkõige vehklejatel ja 
kergejõustiklastel võimalus võita medaleid tiitlivõistlustelt. Samuti üritame kaasata rohkem noori 
treeningutele ja motiveerida enam sportlasi koondistesse pürgima. Jätkame traditsiooniks muutunud 
ürituste korraldamisega. 

Tartu Spordiselts  Kalev väärtustab treeneritele omistatud kategooriaid, sportlaste poolt saavutatud  
tulemusi ja korraldab erinevate spordialade treeneritele ühtseid koolitusi. Meie klubi poolt 
korraldatavate ürituste hulgast on võimalik leida endale osalemiseks sobiv kõikide vanuserühmade 
spordisõpradel.  

Tartu Spordiselts Kalev on jätkuvalt arvestatav koostööpartner Tartu linnale. See võimaldab osaleda 
spordipoliitika kujundamisel, linnale kuuluvate spordirajatiste planeerimisel ning haldamisel ja 
nende efektiivsemal kasutamisel.  

Tihe koostöö toimub Eesti Spordiseltsiga Kalev ja mitmete selle liikmesorganisatsioonidega. 

Tartu Spordiselts Kalev pakub jätkuvalt koostöös Eesti Noorsootöö Keskusega kõikidel 
koolivaheaegadel noortele soodsat osavõttu spordilaagritest Veski, Mäe-Kääraku ja Madsa         
spordibaasides. Püüame oma noortele, sportlastele, töötajatele ja veteranidele kindlustada 
usaldusväärse, jätkusuutliku ning tervikliku, sihtgrupi vajadusi arvestava keskkonna.  
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Tartu Spordiselts "Kalev" 2016. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 19 854 28 435 2

Nõuded ja ettemaksed 45 562 47 613 3

Kokku käibevarad 65 416 76 048  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 411 357 422 694 5

Kokku põhivarad 411 357 422 694  

Kokku varad 476 773 498 742  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 40 000 40 000 6

Võlad ja ettemaksed 56 810 44 452 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1 450  

Kokku lühiajalised kohustised 96 810 85 902  

Kokku kohustised 96 810 85 902  

Netovara    

Reservid 466 586 466 586  

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -53 746 -68 493  

Aruandeaasta tulem -32 877 14 747  

Kokku netovara 379 963 412 840  

Kokku kohustised ja netovara 476 773 498 742  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 450 590 8

Annetused ja toetused 604 803 640 654 9

Tulu ettevõtlusest 130 738 131 603 10

Muud tulud 1 2  

Kokku tulud 735 992 772 849  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -64 976 -70 874 11

Jagatud annetused ja toetused -50 270 -58 220  

Mitmesugused tegevuskulud -390 814 -357 270 12

Tööjõukulud -243 418 -252 713 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 793 -18 425 5

Muud kulud -1 -1  

Kokku kulud -768 272 -757 503  

Põhitegevuse tulem -32 280 15 346  

Intressitulud 803 801 15

Intressikulud -1 400 -1 400 14

Aruandeaasta tulem -32 877 14 747  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -32 280 15 346  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 18 793 18 425  

Kokku korrigeerimised 18 793 18 425  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 051 2 928  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 10 908 18 955  

Laekunud intressid 803 801  

Makstud intressid -1 400 -1 400  

Kokku rahavood põhitegevusest -1 125 55 055  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-7 456 -32 345  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -7 456 -32 345  

Kokku rahavood -8 581 22 710  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 28 435 5 725 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -8 581 22 710  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 19 854 28 435 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Reservid Akumuleeritud tulem

31.12.2014 466 586 -68 493 398 093

Aruandeaasta tulem 14 747 14 747

31.12.2015 466 586 -53 746 412 840

Aruandeaasta tulem -32 877 -32 877

31.12.2016 466 586 -86 623 379 963
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused:

MTÜ Tartu Spordiselts Kalev 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi heast

raamatupidamistavast, koostatud on täismahus aastaaruanne - bilanss, kasumiaruanne, rahavoogude aruanne, omakapitali muutuste

aruanne ja lisad. 

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna

poolt väljaantud juhendid ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulised määrused.

Käesolev majandusaasta algas 1.jaanuaril 2016 ja lõppes 31.detsembril 2016. Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoiuseid pankades. MTÜ Tartu Spordiselts Kalev

omab arveldusarveid SEB pangas, Swedbank´is ja LHV pangas.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud

kulutustest. Põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 1000 euro ja kasutusajaga üle ühe

aasta.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Hooned,rajatised 2 -8 % 12,5-50

masinad, seadmed 25 % 4

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste finantskohustuste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi laekumisi on kajastatud tuluna selles perioodis millal leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks toetused olid mõeldud.

Tulud

Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas

nende eest on raha saadud või makstud.

Kulud
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Aastaaruandes on tulud ja kulud kajastatud tekkepõhiselt, st. tulud ja kulud on näidatud perioodis, mil nad tekkisid sõltumata sellest, kas

nende eest on raha saadud või makstud.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks, kui ühel osapoolele on kas kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 592 264

Arveldusarved 19 262 28 171

Kokku raha 19 854 28 435

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 605 4 605

Ostjatelt laekumata

arved
4 605 4 605

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
647 647

Muud nõuded 40 000 40 000

Laenunõuded 40 000 40 000

Nõuded liikmete vastu 310 310

Kokku nõuded ja

ettemaksed
45 562 45 562

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 437 4 437

Ostjatelt laekumata

arved
4 437 4 437

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 806 2 806

Muud nõuded 40 000 40 000

Laenunõuded 40 000 40 000

Nõuded liikmete vastu 370 370

Kokku nõuded ja

ettemaksed
47 613 47 613
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 305 1 644

Üksikisiku tulumaks 2 502 2 333

Sotsiaalmaks 5 019 4 448

Kohustuslik kogumispension 293 260

Töötuskindlustusmaksed 327 277

Ettemaksukonto jääk 647  1 162  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 647 8 446 2 806 7 318

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 14 935 379 589 62 297 62 297 43 658 43 658 500 479

Akumuleeritud kulum -40 586 -7 461 -7 461 -43 658 -43 658 -91 705

Jääkmaksumus 14 935 339 003 54 836 54 836 0 0 408 774

  

Ostud ja parendused 30 660 1 685 1 685 0 0 32 345

Amortisatsioonikulu -13 123 -5 302 -5 302 0 0 -18 425

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 14 935 410 249 63 982 63 982 0 0 489 166

Akumuleeritud kulum -53 709 -12 763 -12 763 0 0 -66 472

Jääkmaksumus 14 935 356 540 51 219 51 219 0 0 422 694

  

Ostud ja parendused 7 456 7 456 7 456

Amortisatsioonikulu -13 512 -5 281 -5 281 -18 793

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 14 935 410 249 63 982 63 982 7 456 7 456 496 622

Akumuleeritud kulum -67 221 -18 044 -18 044 0 0 -85 265

Jääkmaksumus 14 935 343 028 45 938 45 938 7 456 7 456 411 357
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 40 000 40 000   

Lühiajalised laenud

kokku
40 000 40 000   

Laenukohustised

kokku
40 000 40 000

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 40 000 40 000   

Lühiajalised laenud

kokku
40 000 40 000   

Laenukohustised

kokku
40 000 40 000

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 18 279 18 279

Võlad töövõtjatele 14 557 14 557

Maksuvõlad 8 446 8 446

Muud võlad 11 818 11 818

Muud viitvõlad 11 818 11 818

Saadud ettemaksed 3 710 3 710

Tulevaste perioodide tulud 3 710 3 710

Kokku võlad ja ettemaksed 56 810 56 810

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 299 13 299

Võlad töövõtjatele 13 130 13 130

Maksuvõlad 7 318 7 318

Muud võlad 10 675 10 675

Muud viitvõlad 10 675 10 675

Saadud ettemaksed 30 30

Tulevaste perioodide tulud 30 30

Kokku võlad ja ettemaksed 44 452 44 452
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Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2016 2015

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 450 590

Kokku liikmetelt saadud tasud 450 590

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2016 2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 261 142 265 554

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 343 661 375 100

Kokku annetused ja toetused 604 803 640 654

Tulud 2015

Toetus riigieelarvest 82 652

Toetus munitsipaaleelarvest 216 341

Annetused 7 722

Muud toetused sporditööks 82 962

Õppemaksud 151 296

Treenerite toetus 99 681

KOKKU 640 654

Tulud 2016

Toetus riigieelarvest 80 386

Toetus munitsipaaleelarvest 183 516

Annetused 1 008

Muud toetused sporditööks 78 779

Õppemaksud 155 699

Treenerite toetus 105 415

KOKKU 604 803

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2016 2015

Reklaamteenus 11 631 14 757

Laagrite, ürituste korraldamine 96 316 95 174

Rent 19 200 19 200

Muud 3 591 2 472

Kokku tulu ettevõtlusest 130 738 131 603
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Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2016 2015

Transpordikulud 3 956 9 230

Üür ja rent 7 133 7 133

Spordivarustus 5 315 5 172

Majutuskulu 1 953 8 559

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 3 750 2 500

Sporditöö teenuste kulu 35 803 36 094

Sporditöö materjalide kulu 7 045 2 055

Sporditöö muud kulud 21 131

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
64 976 70 874

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed tööjõukulud ja spordistipendiumid sisalduvad tulemiaruandes kirjel jagatud annetused

ja toetused ning kirjel tööjõukulud.

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 93 344 86 127

Transpordikulud 23 700 28 194

Spordivarustus 12 896 20 439

Majutuskulu 4 788 9 893

Isikliku sõiduauto kompensatsioon 24 945 22 039

Sporditöö teenuste kulu 148 719 130 397

Sporditöö materjalide kulu 5 746 13 860

Liikmemaksud 1 366 1 008

Litsentsitasud 1 901 2 129

Spordibaaside hooldusteenused 30 722 8 441

Spordibaaside hooldus- ja remont materjalid 32 415 22 940

Muud 10 272 11 803

Kokku mitmesugused tegevuskulud 390 814 357 270

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 181 917 188 916

Sotsiaalmaksud 61 501 63 797

Kokku tööjõukulud 243 418 252 713

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 23 25
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Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 1 400 1 400

Kokku intressikulud 1 400 1 400

Lisa 15 Intressitulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressitulu laenudelt 800 800

Muud intressitulud 3 1

Kokku intressitulud 803 801

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2016 31.12.2015

Füüsilisest isikust liikmete arv 75 81

Juriidilisest isikust liikmete arv 6 6

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 12 000 12 000

Juhtkonna hinnangul ei ole tehingutes seotud osapooltega kasutatud turuhinnast  erinevaid hindu.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2017

Tartu Spordiselts "Kalev" (registrikood: 80068087) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIDO MÄGI Juhatuse liige 21.06.2017

ÜLLAR PÕVVAT Juhatuse liige 21.06.2017

JAAN NAABER Juhatuse liige 21.06.2017

MERLE ARU Juhatuse liige 25.06.2017

AIN EVARD Juhatuse liige 26.06.2017



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 93121 Jah

Spordikoolid 85511 Ei

Muu sporditegevus 9319 Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7432627

Mobiiltelefon +372 53301290

E-posti aadress tartukalev@eestikalev.ee


